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Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

Н підвіконника 805мм

98
0

16
20

290
1930 1270

56
0

2125

Стояк ГВ

бетонний пояс

Н підвіконника 805мм

1390

ЕЩ

17
20 18
60

Лічильники ХВ , ГВ
26

70

Обмірний план

Н 2445

13
0

ГАЗ

225

S 46,3 кв.м.



20
5

перенести лічильники
в ГК стіну . Поставити
ревізійне вікно Н див розгортки

12
5

75
0

91
0

900
70

130810

13
00

60
0

125

короб для інсталяції
 Н1200

Перегородку встановити
 на місці демонтованої стіни

висоту борту
визначити по місцю

перегородку встановити
 до бетонного поясу

180

Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

План
монтажу

1

2

3
5

4

6

55
0

Зашити до стелі

розмір уточнити після підбору
 умивальника, бойлера та пральної машини

ніша
див розгортки

15
0

Замінити  металопластикові конструкції

Замінити  металопластикову конструкцію

125

Перенести вент отвір по висоті
максимально близько до  бетонного поясу
Перенести вент отвір по висоті
максимально близько до  бетонного поясу



Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

1

2

3
5

4

6
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0

450400

600550 600

450

50
0

35
0

97
0

60
0
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8

60
0

45
0

28
40

970

600 600700450600

60
0

60
0

28003250

1300

38
0

32
0

мийка посудомийна
машина

холодильник
вбудований

умивальник
монтаж під стільницю

пральна
машина

бойлер

трап для душу
інсталяція
 для унітазу
унітаз підвісний

рушникосушарка
електрична

варильна поверхня
 газова

духова шафа
електрична

витяжка

520520520520

3095

3390

План
розміщення меблів,

сантехнічного та технічного
обладнання

17
60

61
0

85
0

450

650

11
60



Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

1

2

3
5

4

6

Умовні позначення

Тип 1 Керамічна плитка

Тип 2 Керамічна плитка

Тип 3 Керамічна плитка

Тип 4 Ламінат

ТИП 1
4,2кв.м.

ТИП 2
3,7кв.м.

ТИП 3
6,2кв.м.

ТИП 4
31кв.м.

Схема
покриття для підлоги



Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

1

2

3
5

4

6

стелю підшити ГК
 в рівень з бетонним поясомкороб для кухонної витяжки

Н див на розгортках

стелю підшити ГК
 в рівень з бетонним поясом ГК опуск

 в рівень з бетонним поясом

Підшити стелю ГК
Н уточнити після вибору
вмонтованого світильника

Підшити стелю ГК
Н уточнити після
вибору вмонтованих
світильників

        Примітки:
- всі розміри вказані від існуючої

штукатурки
- висоти опуску підвісної стелі

уточнити після затвердження і
остаточного вибору всіх
освітлювальних приборів і
декоративних елементів стелі

Оштукатурити стелю Підшити стелю ГК
для вирівнювання перепадів висот
 в приміщенні. Висоту визначити по місцю

Оштукатурити
бетонний пояс

Декоративний
пінопластовий багет
 по периметру кімнати

Декоративний
пінопластовий багет
 по периметру кімнати

11

2
2

11

Обшити бетонний пояс
ГК, вирівнявши про розміру
з примикаючим

10
0

100

1-1

ГКЛсвітильник точковий
вмонтований

штукатурка

min

ГКЛ

світильник точковий
вмонтований

штукатурка

100

розмір
 уточнити

ГКЛ

2-2

65
0

Обшити бетонний пояс
ГК, вирівнявши про розміру

з примикаючим

10
0

100

Обшити бетонний пояс
ГК, вирівнявши про розміру

з примикаючим

План стелі



Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

1

2

3
5

4

6

        Примітки:
- всі розміри вказані від існуючої

штукатурки
- висоти опуску підвісної стелі

уточнити після затвердження і
остаточного вибору всіх
освітлювальних приборів і
декоративних елементів стелі

10
0

100

min

10065
0

10
0

100

Умовні позначення

Світильник
точковий врізний

Люстра

Бра

Лед стрічка

35
0

35
0

30
0

30
0

400 900 900 900290

7501500750650

30
0

30
0

1300
35

0
35

0

430 450430 450
70

6002080290

9751300

15
00

-//--//-

вентилятор

66
0

890

План
освітлювального обладнання

10
00

1200



Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

1

2

3
5

4

6

        Примітки:
- всі розміри вказані від існуючої

штукатурки
- висоти опуску підвісної стелі

уточнити після затвердження і
остаточного вибору всіх
освітлювальних приборів і
декоративних елементів стелі

min

100

Умовні позначення

Світильник
точковий врізний

Люстра

Бра

Лед стрічка

35
0

35
0

30
0

30
0

400 900 900 900290

7501500750650

30
0

30
0

1300
35

0
35

0

430 450430 450
70

6002080290

9751300

15
00

-//--//-

вентилятор

66
0

890

10
00

1200

Умовні позначення

Вимикач
одноклавішний

Вимикач
двоклавішний

Вимикач прохідний

Вимикач хрестовий

Схема
управління освітленням



Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

1

2

3
5

4

6

розетка
рушникосушарки

розетка
бойлера

розетка
пральної машини

розетка
холодильника

розетка
посудомийної машинирозетка
фільтру

розетка
витяжки

розетка
духовки

10
00

22
00

30
0

15
0

15
0

14
0

15
0

600

60
0

75
0

20
0

300

1625200

1950400

200

200

ЕЩ
перенести  в зону шафи

Слаботочний щит встановити під ЕЩ,
вивести інтернет

Розетки для підключення
 роутера

кондиціонер

домофон

Н 900

Н 900

Н 900

Н 900

Н 900

Н 900

Н 300

Н 300

Н 300Н 300

Н 300

Н 1050

Н 1050

Н 1050

Н 650

Н 650

Н 1000

Н 750

Н 300

План
електричних блоків



Житлова квартира
м.Київ, вул.Велика Валиськівська

Експлікація приміщень

№ Найменування кв.м.

1 Вітальня 17.22

2 Кухня 6

3  Спальня 13,4

4  Прихожа 3,9

5 Санвузол 3,9

6 Балкон 3,46

 Загальна площа 47,88

Ізм. Лист № Документу Підпис Дата Літ. Маса Масштаб

Лист Листів

Розробив
Перевірив
Т.контроль

1

2

3
5

4

6

B
E

F

K

L

План маркування стін



60
0

600 700 450 600 600 308
1350

86
0

вент отвір підняти максимально  близько
до бетоного поясу

труба ГАЗу

варильна поверхня
Газова

духова шафа
Електрична

посудомийна
 машина

мікрохвильова піч
холодильник
вбудований

600

S=1,42 S=2,8

10
0

300

86
0

3095
600

150200350

30
0

60
016

00

Висоту для розетки уточнити після
розробки проекту кухні і вибору холодильника

10
50

900

розетка фільтру
розетка посудомийної машини
розмістити у вільному від комунікацій місці
не виходячи за межі бази під мийку

вивести  меблевий вимикач
ЛЕД підсвітки кухні

450 600

10
50

200

10
50

Висоти для розеток уточнити після
розробки проекту кухні і вибору моделі
 витяжки

Висоти для розеток уточнити після
розробки проекту кухні і вибору моделі
 витяжкиA

B

F E короб для вент отвору
вирівняти по відкосу

Покраска в чорний колір

висоту для стільниці уточнити
після розробки проекту кухні

300

Покраска



3130 910 750

4885 875 840
1170

2001625

30
0

14
00

Домофон

975

15
60

150

30
0

60
0

C

D K

L

30
0

60
0

1300

вивести  меблевий вимикач
ЛЕД підсвітки на корпус полиці

200650

90
0

1300 810 1245

Покраска



300

30
0

75
0

750 9102795

60017006102100400
1000

65
0

65
0

2200

150

90
0

Покраска

85
0



бойлер
монтажну схему див у додатку

ревізійне вікно
встановити в зоні шафи
у вільному від підключення
бойлера місці

450450400650

пральна машина Н850
Н уточнити, після вибору і затвердження моделі

550 600

10
00

350 550

12
00

25
0

90
0

2750180 1300

1300

400

10
00

уточнити привязки для установки блоку розеток
відповідно до підключення бойлеру

12
00

250 60
0

130

розетка для пральної машини і бойлеру

200

75
0

840810130
70

900

1000

дзеркало накладне
 з підсвіткою

B C

D A

S=3,22

S=6,8

S=5,2

S=3,2

600
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